
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は私ども三菱 UFJ 銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、お客さまのニーズに対して、より拠点一体となってお応えできる体制とする

ため、主に個人のお客さまを担当させていただいている「支店」と、主に法人のお客さ

まを担当させていただいている「支社」を統合し、名称も「支店」として統一させてい

ただくことと致しました。 
また、担当者が所属する課の名称も、それぞれ下表の通り変更させていただきます。 
 
引き続き、三菱 UFJ 銀行をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

・ これらの変更に伴い、お客さまにお手続きをお願いすることはございません。 
・ 住所、電話番号は従来と変わりません。 
・ 尚、同一ビル内等に「支社」が同居していない「支店」については、拠点名称・  

課名称は従来と変わりません。 
 
 

2019年 7月 

三菱 UFJ銀行 

拠点体制変更日 ： 2019年7月19日（金）

従来 変更後

XXX支店

XXX支社

XXX支店　お客さま相談●課 XXX支店　取引先第●課

XXX支社　法人第▲課 XXX支店　取引先第▲課

拠
点
名
称

XXX支店

課
名
称

拠点体制および名称変更のご案内 


